
raiMiKm^iaiGLAs Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXV 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
- ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 

POGOJIH ZA UREDITVENO OBMOČJE KRANJA 
- ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 

POGOJIH ZA DOBRAVE 

OBČINA JEZERSKO 
- ODLOK O OBMOČJIH IN IMENIH NASELIJ V OBČINI JEZERSKO 

- ODLOK O JAVNEM GLASILU OBČINE JEZERSKO 
- ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE JEZERSKO 

ZA LETO 2002 

OBČINA ŽIROVNICA 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI 
OBČINSKIH CEST 

5. novembra 2002 Številka 37 

OBČINA NAKLO 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list RS, št. 18/84, 37 /85 , 29 /86 , 26 /90 , 48 /90 , 18/93, 47 /93 , 71/93 in 44/97) 
in 11. člena Statuta Občine Naklo (Uradni list RS, štev. 3/95) je Občinski svet obči­
ne Naklo na 30. seji dne 24.10.2002 sprejel 

O D L O K 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za ureditveno območje Kranja 

1. člen 
V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za ureditveno območje Kranja (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 15/88, 38 /96 , 5/97, 23 /98 , 31 /01 , 11/02 in Uradni list RS, 
št. 70 /94, 35 /95 , 69/95) se spremeni prikaz razmejitev ter meril in pogojev za po­
sege v prostor, na podlagi grafične dokumentacije v merilu 1:2000, spremembe ok­
tober 2002, in sicer: 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list RS, št. 18/84, 37 /85 , 29 /86 , 26 /90 , 48 /90 , 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) 
in 11. člena Statuta Občine Naklo (Uradni list RS, štev. 3/95) je Občinski svet obči­
ne Naklo na 30. seji dne 24.10.2002 sprejel 

O D L O K 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za Dobrave 

1. člen 
V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za Dobrave (Uradni list RS, št.74/94 in 
27/96 in Uradni vestnik Gorenjske, štev. 5/97, 23 /98 , 11/02) se spremeni prikaz 
razmejitev ter meril in pogojev za posege v prostor, na podlagi grafične dokumenta­
cije v merilu 1:5000, spremembe oktober 2002, in sicer: 

karti Radovljica 45,46 in Radovljica 47 
1. Zemljišče pare. štev. 302 k.o. Duplje v velikosti ca. 1.700 m2 se vključi v območ­
je urejanja 109/1 - Zadraga - SK, v ureditveno enoto v-vas. 

karta Kranj 6 
1. Severni del zemljišča pare. štev. 765/1 k.o. Duplje v velikosti ca. 1.200 m2 se 
opredeli kot stavbno zemljišče, kot izjemni poseg za potrebe kmetijstva. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 19/83-434-3 
Naklo, dne 24.10.2002 

Župan občine Naklo: 
Ivan Štular 

00 

00 

00 
H 

~Z-

karta štev. 5D 25-41 
1. Del zemljišča pare. štev. 164 in 165 k.o. Strahinj v velikosti ca. 3.000 m2 se izlo­

či iz območja urejanja G 17/1 - Udin boršt in priključi območju urejanja S 17/6 -
Strahinj, ureditveni enoti 2a5. 

karti štev. 5D 25-41 in 5D 25-56 
1. Zemljišča pare. štev. 6 0 8 / 1 , 608 /2 , 608 /3 , 609 /3 in del zemljišč pare. štev. 

6 0 7 / 1 , 607/2 k.o. Strahinj v skupni velikosti ca. 4.000 m2 se izločijo iz območja 
urejanja S 17/5 - Novi Strahinj (predvidena izdelava ZN) in priključijo območju ure­
janja S17/6 - Strahinj, ureditveni enoti 2a5. 

2. Preostali del območja S 17/5 - Novi Strahinj se iz območja stavbnih zemljišč spre­
meni deloma v 1. območje kmetijskih zemljišč, deloma pa v gozd. 

karta štev. 5D 25-56 
1. Zemljišča pare. štev. 647/7 in 648 /7 k.o. Strahinj se izločijo iz območja urejanja 

G 17/1 - Udin boršt in priključi območju urejanja S 17/4 - Cegelnica, ureditveni 
enoti 2a1. 

2. Zemljišča pare. štev. 111/1, 120/2, 120/3 k.o. Strahinj se izločijo iz območja ure­
janja K 17/1 - Strahinjsko polje in priključijo območju urejanja S 17/6 - Strahinj, 
ureditveni enoti 2a6. Zemljišča pare. štev. 5 7 2 / 1 , 572 /2 , 572/3 in 572/4 k.o. 
Strahinj se iz območja razpršene gradnje spremenijo v del območja urejanja S 
17/6 - Strahinj, ureditvene enote 2a6. 

karti štev. 5D 25-56 in 5D 25-71 
1. Zemljišče pare. štev. 283 /3 in del zemljišča pare. štev. 283 /2 k.o. Naklo v skup­

ni velikosti ca. 7.500 m2 se izloči iz območja urejanja K 17/2 - Polje ob Cegelni-
ci in priključi območju urejanja S 17/4 - Cegelnica, ureditveni enoti 2a1. 

karti štev. 5D 25-86 in 5D 25-101 
1. Zemljišče pare. štev. 2/1 in del zemljišča pare. štev. 1/1 k.o. Okroglo v skupni ve­

likosti ca. 1.400 m2 se izloči iz območja urejanja K 16/1 - Polje Okroglo in priklju­
či območju urejanja S 16/1 - Okroglo kot izjemni poseg za potrebe kmetijstva. 

2. člen 
V 53. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 
"Pri izvedbi posegov v območju Spominskega parka Udin boršt je potrebno izvesti 
ukrepe za sanacijo degradiranih površin robnega območja Spominskega parka 
(vzpostavitev zelenih meja, sanacija golosekov, obnova gozdnega roba,...). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 19/83-434-2 
Naklo, dne 24.10.2002 

Župan občine Naklo: 
Ivan Štular 

OBČINA JEZE 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6 /94, 
4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14/95, 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 /96 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 26 /97 , 
70/97, 10/98, 6 8 / 9 9 , 74/98, 12/99, 16/99, 59 /99 , 70 /00 in 100/00), 8. čle­
na Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 5 /80, 
42 /86 in 8/90) ter 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
20/01 in 23/02) je Občinski svet Občine Jezersko, na 29. redni seji, dne 23. 10. 
2002, sprejel 

ODLOK 
o območjih in imenih naselij v Občini Jezersko 

1. člen 
S tem odlokom se določajo območja in imena naselij na območju Občine Jezersko. 

2. člen 

V Občini Jezersko sta naslednji naselji: 

Šifra naselja Ime naselja Statistični okoliš Prostorski okoliš 

001 Spodnje Jezersko 311100 0006 

002 Zgornje Jezersko 316800 0004 ,0005 

316900 0001 ,0002 ,0003 

3. člen 
V naseljih navedenih v prejšnjem členu tega odloka se stavbe na celotnem ozemlju 
naselja označujejo z imenom naselja na območju katerega ležijo in se kontinuirano 
številčijo. 

4. člen 
Meje območij naselij in statističnih okolišev so prikazane v kartografskih prikazih re­
gistra prostorskih enot v merilu 1 : 5000. Kartografski prikazi registra prostorskih 
enot so sestavni del tega odloka. 
Kartografske prikaze iz prejšnjega odstavka vodi Območna geodetska uprava Kranj 
in so na vpogled vsem zainteresiranim uporabnikom. 

5. člen 
Vsi subjekti, ki opredeljujejo, izkazujejo ali analizirajo svoje podatke po naseljih in 
ulicah morajo uporabljati območja, imena in šifre, ki so določene s tem odlokom 
oziroma se vodijo v registru prostorskih enot oziroma evidenci hišnih številk. 



6. člen 
Spremembe območij in imen naselij ter hišnih številk Geodetska uprava Republike 
Slovenije, Območna geodetska uprava Kranj, Izpostava Kranj, evidentira v registru 
prostorskih enot. 
Če spremembe vplivajo na oštevilčenje stavb v naselju, je potrebno določiti nove 
hišne številke v roku enega meseca ter izvesti označitev stavb in spremembe v Re­
gistru prebivalstva v roku treh mesecev po uveljavitvi sprememb. 
Ob vsaki spremembi se izdela izseke iz kartografskih prikazov registra prostorskih 
enot in evidence hišnih številk z vrisanimi spremembami in novim oštevilčenjem stavb, 
če se ta spremeni. Vsi zainteresirani uporabniki lahko na zahtevo dobijo kopije teh 
izsekov. 

7. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka, prenehajo veljati vsi predpisi Občine Kranj ali pred­
pisi Občine Preddvor, ki so določali območja in imena naselij v Občini Jezersko. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 015-03-31/02 
Jezersko, dne 23. oktobra 2002 

župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 3 5 / 0 1 , 54/02) in 20. čle­
na Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20 /01 , 23/02) je Občin­
ski svet Občine Jezersko, na 29. redni seji dne 23.10.2002, sprejel 

ODLOK 
o javnem glasilu Občine Jezersko 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom se ustanavlja in ureja izdajanje javnega glasila Občine Jezersko (v 
nadaljevanju: glasilo). 

2. člen 
Ime glasila je: "Pr' Jezer", s podnaslovom glasilo Občine Jezersko. 

3. člen 
Izdajatelj glasila je Občina Jezersko, ki z dnem uveljavitve tega odloka prevzame vse 
izdajateljske pravice, v skladu z zakonom in tem odlokom. 

4. člen 
Sedež glasila je na Občini Jezersko, Zgornje Jezersko 57, 4206 Zgornje Jezersko. 

5. člen 
Glasilo izhaja v slovenskem jeziku in se uvršča med informativni periodični tisk. 
Glasilo praviloma izide štirikrat letno, lahko pa izide tudi dvojna ali izredna številka. 

6. člen 
Glasilo je brezplačno in ga prejmejo vsa gospodinjstva v Občini Jezersko, lahko pa ga 
prejmejo tudi druge zainteresirane fizične in pravne osebe izven Občine Jezersko. 
Distribucijo uredi občinska uprava Občine Jezersko. 

II. GLAVNI NAMEN IN CILJI GLASILA 
7. člen 

Glasilo je namenjeno obveščanju javnosti o dogodkih v občini Jezersko, o delu 
občinskega sveta, župana in občinske uprave Občine Jezersko, javnega zavoda, 
društev, klubov in drugih organizacij, ki opravljajo naloge v javnem interesu v zvezi z 
interesi občanov. 

8. člen 
Glasilo, v skladu z vsebinsko zasnovo in uredniško politiko, omogoča in zagotavlja ob­
veščanje javnosti o dogajanju in življenju v občini ter izražanje mnenj občanov o vseh 
zadevah, ki se nanašajo na življenje v občini. 
Cilj glasila je objavljanje objektivnih in celovitih informacij o vseh področjih življenja in 
dela v občini. 

9. člen 
V glasilu se nameni tudi prostor za oglaševanje. Oglaševalske vsebine morajo biti 
skladne z zakonom o medijih. 

III. PROGRAMSKA ZASNOVA 
10. člen 

Programsko zasnovo glasila sprejme župan na predlog odgovornega urednika. S pro­
gramsko zasnovo se podrobneje določi namen izdajanja in temeljna vsebinska 
izhodišča glasila. Programska zasnova se objavi v glasilu. 
Pred vsako bistveno spremembo ali dopolnitvijo programske zasnove mora izdajatelj 
pridobiti mnenje uredništva. 

IV. UREDNIŠTVO 
11. člen 

Glasilo ima odgovornega urednika, ki ga imenuje občinski svet na predlog komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Odgovorni urednik se imenuje za man­
datno obdobje 4 let oziroma za mandatno dobo občinskega sveta. 
Odgovorni urednik je lahko razrešen pred potekom mandatne dobe za katero je ime­
novan po enakem postopku, kot velja za imenovanje. 

12. člen 
Za odgovornega urednika je lahko imenovan kandidat, ki izpolnjuje pogoje skladno z 
zakonom. 
Odgovorni urednik: 
-vodi uredništvo, 
- predlaga programsko zasnovo glasila, 
- zagotavlja izhajanje glasila skladno s tem odlokom, 
- oblikuje mrežo stalnih in občasnih dopisnikov, 
- naroča, pripravlja in ureja glasilo, 
- trži prostor namenjen oglaševanju, 
- predlaga uredništvu cenik za oglaševalski prostor, 
- skrbi za spoštovanje določil zakona, ki ureja področje medijev, 
- izvaja druge naloge s področja uresničevanja programske zasnove in izdaje glasila. 
Posamezna tehnična in organizacijska opravila se lahko prenesejo na zunanjega iz­
vajalca s pogodbo, ki jo sklene župan. 

13. člen 
Odgovorni urednik vodi uredništvo, ki ga sestavljajo poleg urednika še trije člani. 
Člane uredništva imenuje in razrešuje občinski svet na predlog komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. Uredništvo se imenuje za mandatno obdobje 4 let 
oziroma za mandatno dobo občinskega sveta. 
Uredništvo: 
- obravnava programsko zasnovo glasila, 
- obravnava in sprejema stališča v zvezi z uresničevanjem programske zasnove, 
- obravnava pobude, mnenja in predloge odgovornega urednika, 
- obravnava ekonomska in druga vprašanja v zvezi z glasilom, 
- obravnava predlog cenika in ga predloži v potrditev županu, 
- opravlja druge naloge s področja uresničevanja programske zasnove in izdaje glasi­

la. 
Uredništvo o svojem delu najmanj enkrat letno poroča Občinskemu svetu Občine Je­
zersko. 

14. člen 
Uredništvo se sestaja praviloma pred dokončnim oblikovanjem posamezne številke 
glasila, po potrebi pa se lahko na predlog odgovornega urednika sestaja tudi večkrat. 

15. člen 
Uredništvo, novinarji in avtorji drugih prispevkov so v okviru programske zasnove in v 
skladu z zakonom ter s tem odlokom pri svojem delu neodvisni in samostojni. 

16. člen 
Uredniški odbor v skladu s programsko zasnovo glasila določa uredniško politiko in 
daje odgovornemu uredniku stališča in usmeritve za njegovo delo. 
Člani uredniškega odbora so med seboj enakopravni. Uredniški odbor odloča z veči­
no glasov na seji prisotnih članov. 
Stališča in usmeritve uredniškega odbora je pri svojem delu odgovorni urednik dolžan 
upoštevati. 
Odgovorni urednik odgovarja za uresničevanje programske zasnove in uredniške poli­
tike. Kolikor odgovorni urednik ne dela v skladu s programsko zasnovo in uredniško 
politiko oziroma kolikor ne dela v skladu s stališči in usmeritvami uredniškega odbo­
ra, lahko uredniški odbor občinskemu svetu izdajatelja predlaga njegovo razrešitev. 

17. člen 
Pri urejanju razmerij znotraj uredništva je uredništvo, v skladu z določbami tega odlo­
ka, samostojno. Občinski svet izdajatelja v ta razmerja, razen ko je to določeno s tem 
odlokom, ne sme posegati. 

18. člen 
Na vsakem izvodu glasila morajo biti, poleg imena glasila, razvidni še naslednji po­
datki: 
- ime in sedež izdajatelja glasila, 
- ime in priimek odgovornega urednika ter članov uredništva, 
- ime in sedež tiskarne ter naklada, 
- kraj in datum izdaje, 
- številko in letnik izdaje. 

19. člen 
V glasilu morajo biti pri vsakem prispevku navedeni podatki o avtorju oziroma imetniku 
avtorskih pravic skladno z zakonom. 

20. člen 
Vsaka izdana številka glasila mora biti posredovana Narodni univerzitetni knjižnici v 
Ljubljani in ustrezno arhivirana na naslovu izdajatelja. 

21. člen 
Organizacijsko tehnične in administrativne zadeve za glasilo opravlja občinska uprava 
ali na podlagi pogodbe druga fizična ali pravna oseba, ki je registrirana za opravlja­
nje tovrstne dejavnosti. 



Št. 37 - 5. XI. 2002 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 3 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 6.122 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 3.222 

711 Takse in pristojbine 632 

712 Denarne kazni 14 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 37 

714 Drugi nedavčni prihodki 2.217 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 0 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 46.721 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 46.721 

II. • SKUPAJ ODHODKI (40+41 +42+43) 112.025 

40 TEKOČI ODHODKI 38.442 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 3.697 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 564 

402 Izdatki za blago in storitve 31.836 

403 Plačila domačih obresti 0 

404 Rezerve 2.345 
41 TEKOČI TRANSFERI 32.539 

410 Subvencije 1.550 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.390 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.075 

413 Drugi tekoči domači transferi 11.524 

414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 40.230 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 40.230 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 814 

430 Investicijski transferi 
814 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ (l.-ll.) -11.361 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v tisoč SIT 

skupina/podskupina kontov proračun leta 2002 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751 +752) 250 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 250 

750 Prejeta vračila danih posojil 250 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441 +442) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

VI. PREJETA - DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 250 

C. RAČUN FINANCIRANJA v tisoč SIT 

skupina/podskupina kontov proračun leta 2002 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 0 

55 ODPLAČILA DOLGA 0 

550 Odplačila domačega dolga 0 

IX. SPREMEMBA STANJA NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) -11.111 

X. NETO ZADLOŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) 11.111 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) 11.361 

V. VIRI IN NAČIN FINANCIRANJA 
22. člen 

Viri financiranja glasila so: 
- proračunska sredstva izdajatelja, 
- prihodek od oglaševanja in drugih sporočil, 
- drugi prihodki. 
Glasilo sme izhajati samo v okviru zagotovljenih sredstev v proračunu občine. 

23. člen 
Sredstva iz 15. člena tega odloka se smejo nameniti samo za: 
- stroške priprave in tiska glasila, . 
- stroške pridobivanja oglaševalcev, 
- stroške dostave glasila, 
- materialne stroške uredništva, 
- avtorske honorarje, 
- druge stroške, ki so neposredno povezani s pripravljanjem, urejanjem in izdajanjem 

glasila. 

24. člen 
Odredbodajalec finančnega poslovanje v okviru sprejetih proračunskih sredstev je 
župan. 

VI. OBJAVA PRISPEVKOV V ČASU VOLILNE KAMPANJE 
25. člen 

Vse politične stranke, liste in druge osebe, ki kandidirajo na volitvah, imajo v času vo­
lilne kampanje, ki ga določa zakon, na voljo določen enak brezplačen prostor, ki ga 
glede na število strani glasila ter število strank določi uredništvo, vendar pa prostor na­
menjen oglaševanju s te točke ne sme presegati eno četrtino obsega glasila. 

26. člen 
Če stranka oziroma kandidat na volitvah želi objaviti dodatna besedila, so ta plačljiva 
po veljavnem ceniku, uvrščena pa na strani plačanih objav in reklam. 

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
27. člen 

Najkasneje v roku enega meseca mora občinska uprava Občine Jezersko priglasiti 
javno glasilo pristojnemu organu zaradi vpisa v razvid medijev. 

28. člen 
Do imenovanja odgovornega urednika in uredniškega odbora v skladu s tem od­
lokom, opravljata te naloge sedanji odgovorni urednik in sedanji uredniški odbor. 

29. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

30. člen 
Z dnem veljavnosti tega odloka preneha veljati Odlok o ustanovitvi in izdajanju Glasi­
la občine Jezersko PR' JEZER (Uradni vestnik Gorenjske, št. 43/99). 

Številka: 015-03-34/02 
Jezersko, dne 23. oktobra 2002 

župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

Na podlagi 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72 /93, 6 /94 -
odi. US, 45 /94 , 57/94, 14/95, 20 /95 - odi. US, 63/95 - obv. razi., 73/95 - odi. 
US, 9 /96 - odi. US, 39 /96 , 44 /96 - odi. US, 26/97, 70/97, 10/98, 68 /99 - odi. 
US, 74/98, 12/99, 16/99, 59 /99 - odi. US, 70/00, 100 /00-sk lep US, 28/01 -
odi US, 87 /01 , 16/02 - sklep US, 51/02), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79 /99 , 124/00, 79/01) in 20. člena Statuta Občine Jezersko 
(Uradno vestnik Gorenjske, št. 20/01 in 23/02) je občinski svet Občine Jezersko, 
na 29. redni seji, dne 23.10.2002, sprejel 

ODLOK 
o spremembi Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2002 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Jezersko za leto 2002 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
6/02) se prvi in drugi odstavek 3. člena spremenita tako, da se glasita: 

Proračun Občine Jezersko za leto 2002 je določen v skupni višini 112.025.000,00 
SIT. 

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v tisoč SIT 

skupina/podskupina kontov proračun leta 2002 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70 + 71 +72 + 73 + 74) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 

70 DAVČNI PRIHODKI 
700 Davki na dohodek in dobiček 

703 Davki na premoženje 
704 Domači davki na blago in storitve 

705 Drugi davki 

100.664 
53.943 
47.821 
34.660 

6.792 
6.369705 

0 

Zmanjšanje sredstev na računih se pokriva v breme prenosa denarnih sredstev iz leta 
2001 v višini 11.111.170,68 SIT. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab­
lja pa se za proračunsko leto 2002. 

Številka: 403-02-7/2002 
Jezersko, dne 23. oktobra 2002 

župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan 

http://VII.-VIII.-IX


Zaradi napačno navedenih zaporednih številk preklicujemo objavo Odloka o spre­
membah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest, objavljenega v UVG št. 
34 z dne 11. 10. 2002 in ga v tej številki popravljenega ponovno objavljamo. 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 1. odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97), 
1.. 4., 5. in 9. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 
49/97), 4. in 5. člena Odloka o občinskih cestah (Uradni list RS, št. 65/99) ter 18. 
člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23 /99 , 71 /01 in 109/01) je Občin­
ski svet Občine Žirovnica na svoji 36 seji dne 30.09.2002 sprejel naslednji 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 

1. člen 
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest (Uradni list RS. št. 81 /01 in 109/01) se v 4. členu opis lokalne ceste pod zaporedno številko 3 spremeni tako, da se po novem glasi: 

Zap Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina Namen Preostala Pare. št. k.o. Lastništvo 
št. ali odseka ali odseka ali odseka ceste uporabe dolžina 

v občini ceste 
(v m) v sosednji 

občini (v m) 

3. 150020 150010 Križišče Moste - Završnica GC 2.187 MP 1237 ŽIROV. DL 
1238 ŽIROV. DL 
1183/2 ŽIROV. DL - JAVNO DOBRO 
1177/1 ŽIROV. DL-JAVNO DOBRO 
1178/2 ŽIROV. DL-JAVNO DOBRO 
934 /4 ŽIROV. MERCATOR 
919/8 ŽIROV. OBČINA ŽIROVNICA 

2. člen 
V 5 . členu se opis javne poti pod zaporedno številko 3, 28, 29, 34, 36, 49, 58, 62, 76, 77, 86 in 87 spremeni tako, da se po novem glasi: 

Zap Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina Namen Preostala Pare.št. k.o. Lastništvo 
št. ali odseka ali odseka ali odseka ceste uporabe dolžina 

v občini ceste 
(v m) v sosednji 

občini (v m) 

100 651140 638 Doslovce - Breznica - Zabreznica 638 2100 MP 1704 DOSL. DL - JAVNO DOBRO 
1703/1 DOSL. DL-JAVNO DOBRO 
1708/1 ZABRE. DL - JAVNO DOBRO 
1154 DOSL. DL-JAVNO DOBRO 
32 /56 DOSL. MERCATOR-KŽK 
del 32 /55 DOSL. AS BREZ-DOSL. 
32 /69 DOSL. MERCATOR-KŽK 
32 /75 DOSL. MERCATOR-KŽK 
1707/1 ZABRE. DL-JAVNO DOBRO 
1173 DOSL. DL - JAVNO DOBRO 

24. 650250 638 mrl.vežice - Breznica 9 Breznica 9 73 MP 37/1 DOSL. RKŽ BREZNICA 
4 2 / 2 DOSL. RKŽ BREZNICA 
39 /2 DOSL. RKŽ BREZNICA 

25. 650260 150050 Breznica 37 - Breznica 60 Breznica 60 250 MP 32 /49 DOSL. SLP - KLO ŽIROV. 
30. 650310 638 Breznica 1 -29, - 32 /a - 33/a 150050 300 MP 136/3 DOSL. SLP - KLO ŽIROV 

Breznica 36 32 /69 DOSL. MERCATOR- KŽK 
32. 650330 150050 Breznica 33/a - Breznica 60/a Breznica 60/a 130 MP del 32 /55 DOSL. AS BREZNICA-DOSL. 
43. 650500 650490 Selo 4/a - Selo n.h. Selo n.h. 213 MP 266/1 ZABRE MEŽNAREC STANISLAV 
52. 650610 650590 Žirovnica 21 - Žirovnica 44 Žirovnica 44 390 MP 1199/6 ŽIROV DL-JAVNO DOBRO 

929 /43 ŽIROV REV IVANA 
929 /44 ŽIROV REV IVANA 
del 8 9 / 2 ŽIROV JOVANOVIĆ GORAN 

56. 650660 650650 Vrba 15/a- Vrba 13 - kolovoz kolovoz 494 MP 1144 ZABRE DL-JAVNO DOBRO 
ob R3 435/1 ZABRE. OBČINA 

del 435 /2 ZABRE. OBČINA 
1150/12 ZABRE. DL-JAVNO DOBRO 
del 1206/1 ŽIROV. SŽ LJUBLJANA 

70. 650820 012180 Breg 28 - Breg 35 Breg 35 100 MP 569/12 ŽIROV. DL-OBČINA 
569/13 ŽIROV. OBČINA 
571/3 ŽIROV. OBČINA 
570/12 ŽIROV. OBČINA 

71. 650840 012180 Breg 16 - Breg 10 Breg 10 140 MP 1192/1 ŽIROV. DL-JAVNO DOBRO 
78. 650930 650910 Moste 24 - Moste 28 650940 120 MP del 741 / 3 ŽIROV. MOHORIČ.VEROVŠEK 

del 738 /7 ŽIROV. MIKLAVC 
79. 650940 650910 Moste 27/b - Moste 26/a Moste 26/a 130 MP del 724/2 ŽIROV. SEL 

del 723 /2 ŽIROV. SEL 

Javna pot pod zaporedno številko 35 se izloči in nadomesti z naslednjo javno potjo: 
Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina Namen Preostala Pare.št. k.o. Lastništvo 
št. ali odseka ali odseka ali odseka ceste uporabe dolžina 

M občini ceste 
(v m) v sosednji 

občini (v m) 

31. 651150 650690 Vrba 17 - Vrba 18/a Vrba 18/a 110 MP 618/6 ZABRE OBČINA 

o 
J3 
m 
z 
c — 
00 

o 

E 
00 

Številka "29.379", ki navaja skupno dolžino javnih poti, se nadomesti z "28.549". 
Številka "38.829", ki navaja skupno dolžino občinskih cest, se nadomesti z "37.999". 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 00201-0005/2002-005 
Datum: 24. 10. 2002 

Franc PFAJFAR, inž. grad. 
ŽUPAN 


